АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «14» июня 2022 г.

 № 26
 О создании Жилищно – бытовой

 комиссии

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Создать Жилищно – бытовую комиссию в составе:

Председатель Жилищно-бытовой комиссии: Селиванов Виктор Перович (Глава поселения)

Секретарь Жилищно-бытовой комиссии: Самотойлов Семен Федорович (специалист 1 категории по управлению земельными ресурсами и муниципальной собственностью)

Члены комиссии: Миляков Роман Александрович (специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и экологии)
Туркина Антонина Александровна (Инспектор по воинскому учету и бронированию) Лобач Наталья Николаевна (Главный специалист)
  2. Распоряжение Администрации Побединского сельского поселения от 31.01.2022 №5 «О создании жилищно-бытовой комиссии», признать утратившими силу.
 3. Опубликовать настоящее распоряжение в течение 10 дней в периодическом
Печатном издании МО Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о.  Главы поселения                                                             Н.Н. Лобач